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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 22.04.2018 08:25 Uhr Gesamt

1  1001 SV Schirumer Leegmoor 1122 Ringen

669 Ritter, Maik 375
667 Grünhoff, Dennis 374
670 Broers, Michael 373

2  1007 SV Stoppelmarkt 1955 1111 Ringen

1953 Lüken, Thomas 377
2748 Schierholt, Tobias 368
1951 Barden, Rainer Martin 366

3  1001 SV Schirumer Leegmoor 1104 Ringen

675 Slink, Andreas 374
671 Hartz, Frank 367
668 Tjaden, Martin 363

4  1005 SV Bassum 1848 1088 Ringen

1209 Rother, Denis 366
1211 Pabstmann, Stefan 362
1231 Poggenburg, Florian 360

5  0716 SV Ocholt-Howiek 1085 Ringen

532 Kuck, Dominik 370
533 Otten, Falke 360
534 Siems, Matthias 355

6  1005 SV Bassum 1848 1070 Ringen

1229 Seeliger, Burkard 362
1222 Rudolph, Christian-Claas 356
1230 Käseberg-Böschen, Tim 352

7  1005 SV Riede 1052 Ringen

8  1007 SSC Vechta 1046 Ringen
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9  0715 SV Leuchtenburg 1043 Ringen

10  1007 SV Reitland 1954 1041 Ringen

11  08 SV St. Antonius Geeste 1028 Ringen

12  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 705 Ringen

13  1004 SV Hesedorf 701 Ringen

14  1005 SV Haendorf 700 Ringen

15  8192 SSC Artland 679 Ringen

16  0103 SV Stuhr 1912 678 Ringen

17  1005 SV Schwarme 676 Ringen

18  1002 Geestemünder TV 1862 369 Ringen

19  1011 SV Harsefeld 1903 358 Ringen

20  1005 SSGem Syke u. Umg. 349 Ringen

21  0712 Bürgerschützenverein Bösel 299 Ringen

22  1009 SV Adolphsdorf 1950 0 Ringen
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FINAL RESULTS

10m Luftpistole - Herren I

FINALS 21 Apr 2018, Time 08:25

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 1953 LÜKEN 44,7 94,5 114,7 133,1 153,9 172,5 191,8 211,7 229,8 229,8
Thomas 8,2 10,4 10,4 9,3 10,6 9,4 10,0 9,9 8,6

10,0 10,3 9,8 9,1 10,2 9,2 9,3 10,0 9,5
8,9 9,1
9,6 9,5
8,0 10,5

2 1980 VARNHORN 45,8 95,1 114,3 134,0 153,3 172,8 192,9 212,0 228,9 228,9
Christoph 10,0 9,5 10,2 10,1 9,6 9,6 9,8 9,0 8,5

8,6 10,2 9,0 9,6 9,7 9,9 10,3 10,1 8,4
8,5 10,1
8,9 9,0
9,8 10,5

3 2506 KUHLMANN 47,9 96,9 116,0 135,6 155,0 173,1 191,7 210,7 210,7
Alexander 10,3 10,2 8,9 9,8 10,3 8,6 8,3 8,7

8,3 10,5 10,2 9,8 9,1 9,5 10,3 10,3
9,3 8,4

10,7 9,9
9,3 10,0

4 1121 GIESCHEN 46,5 96,0 113,1 131,8 152,6 172,1 190,7 190,7
Tobias 8,8 10,3 9,5 8,9 10,9 10,5 8,5

8,3 10,8 7,6 9,8 9,9 9,0 10,1
10,4 9,3
9,7 8,4
9,3 10,7

5 1841 STÜRKEN 47,8 94,0 111,6 130,2 150,0 168,3 168,3
Marcel 9,5 9,8 7,6 8,2 9,7 7,6

8,9 9,9 10,0 10,4 10,1 10,7
8,9 7,8
9,7 7,9

10,8 10,8

6 667 GRÜNHOFF 46,0 92,8 111,6 130,3 148,3 148,3
Dennis 9,5 9,1 10,0 8,8 9,8

7,7 10,0 8,8 9,9 8,2
8,4 8,8
9,8 9,4

10,6 9,5

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
page Version of 22.04.2018 - 08:251 2.10.10  /  
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FINAL RESULTS

10m Luftpistole - Herren I

FINALS 21 Apr 2018, Time 08:25

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

7 532 KUCK 47,3 91,5 108,7 126,9 126,9
Dominik 9,9 8,2 8,8 8,2

9,0 7,5 8,4 10,0
8,2 9,5
9,4 9,9

10,8 9,1

8 670 BROERS 48,1 86,6 106,3 106,3
Michael 10,2 9,2 9,0

8,4 9,0 10,7
9,6 2,3

10,7 7,9
9,2 10,1

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
page Version of 22.04.2018 - 08:252 2.10.10  /  

DV-System DAVID21+



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 22.04.2018 08:25 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 1953 Lüken, Thomas  1007 SV Stoppelmarkt 1955 94 95 92 96 377

2 1980 Varnhorn, Christoph  1007 SSC Vechta 96 93 93 93 375

3 667 Grünhoff, Dennis  1001 SV Schirumer Leegmoor 91 95 95 93 374

4 1841 Stürken, Marcel  1007 SV Delmenhorst-Tell 1899 94 96 94 90 374

5 670 Broers, Michael  1001 SV Schirumer Leegmoor 92 91 95 95 373

6 2506 Kuhlmann, Alexander  8102 SSG Bramgau 92 93 94 91 370

7 532 Kuck, Dominik  0716 SV Ocholt-Howiek 95 95 92 88 370

8 1121 Gieschen, Tobias  1004 SSV Tarmstedt 89 96 93 91 369

9 1050 Tomforde, Jan-Hinrich  1004 SV Anderlingen u. Umgeb. 93 91 90 94 368
10 2748 Schierholt, Tobias  1007 SV Stoppelmarkt 1955 92 94 90 92 368
11 671 Hartz, Frank  1001 SV Schirumer Leegmoor 90 93 93 91 367
12 1209 Rother, Denis  1005 SV Bassum 1848 89 93 90 94 366
13 1951 Barden, Rainer Martin  1007 SV Stoppelmarkt 1955 90 92 93 91 366
14 1823 Gronowski, Nico  1007 SV Delmenhorst 1847 94 91 87 93 365
15 1695 Jansen, Theis  1007 SV Reitland 1954 95 93 88 88 364
16 93 Scharrelmann, Philipp  0301 SSV Dümmer 1974 93 93 91 87 364
17 1157 Bonne, Marc  1005 SV Haendorf 88 94 89 92 363
18 668 Tjaden, Martin  1001 SV Schirumer Leegmoor 86 94 94 89 363
19 674 Berndt, Marvin  1001 SV Schirumer Leegmoor 93 92 91 87 363
20 1211 Pabstmann, Stefan  1005 SV Bassum 1848 88 88 91 95 362
21 176 Wiegmann, Malte  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 93 87 90 92 362
22 533 Otten, Falke  0716 SV Ocholt-Howiek 92 92 87 89 360
23 1438 Kramer, Christoph  1005 SV Riede 93 87 92 88 360
24 1231 Poggenburg, Florian  1005 SV Bassum 1848 95 92 88 85 360
25 1437 Ehlers, Enno  1005 SV Riede 91 86 93 89 359
26 2659 Watermann, Hermann  0822 SGi Schüttorf 93 85 92 89 359
27 2317 Schnoor, Andreas  1011 SV Harsefeld 1903 90 92 86 90 358
28 1789 Berthold, Lars  1007 Oldenburger Schützen 1816 91 87 93 87 358
29 638 Rodnizki, Sascha  1001 SV Huchting u. Umg. 1911 91 87 95 85 358
30 2246 Schwanemann, Kai  1011 SV Burweg 91 86 87 93 357
31 2588 Jakoblinnert, Maik  0817 SSGem Wittlage 86 88 90 92 356
32 1222 Rudolph, Christian-Claas  1005 SV Bassum 1848 91 89 92 84 356
33 52 Hahn, Steffen  0103 SV Stuhr 1912 87 93 83 92 355
34 2449 Vinke, Alexander  0810 SV Voltlage-Weese 90 86 88 91 355
35 2073 Böhm, Benno  1009 SV Buschhausen 1968 86 92 89 88 355
36 534 Siems, Matthias  0716 SV Ocholt-Howiek 89 93 88 85 355
37 2661 Martens, Nils  0822 SGi Schüttorf 90 85 88 90 353
38 2089 Wulf, Alexander  1009 SV Schwanewede 1920 89 85 92 87 353
39 1230 Käseberg-Böschen, Tim  1005 SV Bassum 1848 93 91 84 84 352
40 23 Endler, Norman  0103 SV Kirchweyhe 1909 88 88 93 83 352
41 913 Wundrach, Sören  1004 SV Hesedorf 89 86 89 87 351
42 805 Tiedge, Fabian  1002 SV Wollingst 1951 91 84 84 91 350
43 2674 Mensen, Michael  08 SV St. Antonius Geeste 86 91 86 85 348
44 1694 Hülstede, Stefan  1007 SV Reitland 1954 88 83 84 92 347
45 1206 Wilkens, Christian  1005 SV Apelstedt u. Umg. 86 87 90 84 347
46 1979 Lampe, Sören  1007 SSC Vechta 88 88 88 83 347
47 2501 Korswird, Simon  0810 SSGem Bramgau 88 87 82 89 346
48 1003 Reinecke, Kai  1004 SV Steinau Gut Ziel 1934 85 85 90 86 346
49 175 Dammeier, Jan  0304 SV Strange-Buchhorst 1926 86 87 81 89 343
50 1153 Thies, Söhnke  1005 SV Haendorf 85 87 85 86 343
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51 2589 Weber, Igor  0817 SSGem Wittlage 85 81 85 91 342
52 536 Delatour, Timo  8230 SV St. Antonius Geeste 87 86 86 82 341
53 1808 Wortmeyer, Markus  1007 SV Sandkrug 1955 89 85 82 84 340
54 487 Hertel, Christian  0715 SV Leuchtenburg 89 87 84 80 340
55 1557 Bremer, Henning  1007 SV Olympia-Roffhausen 1953 82 79 87 87 335
56 1440 Otten, Ulf  1005 SV Riede 87 82 74 90 333
57 1696 Berendsen, Maximilian  1007 SV Reitland 1954 81 83 85 81 330
58 1738 Hinrichs, Jens  1007 SV Petersfehn 1905 84 83 85 78 330
59 88 Langhorst, Patrick  0301 SV Rehden 1924 83 80 81 85 329
60 31 Brüning, Matthias  0103 SV Lahausen 1933 76 79 84 88 327
61 53 Homann, Alexander  0103 SV Stuhr 1912 81 76 80 86 323
62 535 Kames, Christian  08 SV St. Antonius Geeste 85 82 78 78 323
63 1340 Klee, Hendrik  1005 SV Schwarme 82 70 83 82 317
64 331 Rohlfer, Erik  0712 Bürgerschützenverein Bösel 77 78 78 66 299
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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 22.04.2018 08:25 Uhr 1.Dg 2.Dg 3.Dg 4.Dg Gesamt

1 162 Sandmann, Sascha  0304 SV Kirchdorf 1907 90 96 93 98 377

2 669 Ritter, Maik  1001 SV Schirumer Leegmoor 95 93 95 92 375

3 675 Slink, Andreas  1001 SV Schirumer Leegmoor 93 93 92 96 374

4 1051 Brandt, Christian  1004 SV Anderlingen u. Umgeb. 92 93 95 94 374

5 1183 Frieling, Jens  1005 SV Haendorf 94 92 95 92 373

6 637 Schwarz, Torsten  1001 SV Huchting u. Umg. 1911 94 91 91 96 372

7 696 Meyer, Christian  1002 Geestemünder TV 1862 94 91 90 94 369

8 86 Pohl, Andreas  0301 SV Rehden 1924 90 94 88 91 363

9 1229 Seeliger, Burkard  1005 SV Bassum 1848 88 90 92 92 362
10 1741 Meyer, Ralf  1007 SV Bümmerstede 1902 90 84 92 94 360
11 1882 Vormbrocke, Michael  1007 Ahlhorner SV 90 92 87 90 359
12 1341 Schröder, Torsten  1005 SV Schwarme 88 94 90 87 359
13 28 Cobau, Stephan  0103 SV Lahausen 1933 90 88 87 93 358
14 1858 Ehrhardt, Frank  1007 SV Völlenerfehn 1951 90 92 90 86 358
15 488 Schäfer, Raphael  0715 SV Leuchtenburg 87 94 92 85 358
16 537 Wilmink, Jörg  0823 SV St. Antonius Geeste 86 85 95 91 357
17 1151 Harms, Michael  1005 SV Haendorf 89 90 89 89 357
18 2662 Eiken, Andreas  0822 SGi Schüttorf 93 89 88 86 356
19 1205 Brunkhorst, Björn  1005 SV Apelstedt u. Umg. 91 89 91 84 355
20 1561 Kegel, Andreas  1007 SV Olympia-Roffhausen 1953 82 93 92 86 353
21 2464 Allöder-Berling, Christian  0810 SV Ueffeln-Balkum 87 89 91 86 353
22 912 Wundrach, Marcel  1004 SV Hesedorf 86 85 87 92 350
23 1836 Berking, Uwe  1007 SV Langenberg 1920 89 85 88 88 350
24 1384 Martsch, Frank  1005 SSGem Syke u. Umg. 88 85 87 89 349
25 1840 Rawski, Mirko  1007 SV Delmenhorst-Tell 1899 87 89 87 85 348
26 604 Vellguth, Heiko  1001 SV Arbergen 1954 83 89 87 88 347
27 2610 Krist, Eduard  0819 SSC Artland 87 86 85 87 345
28 486 Steinkamp, Kai  0715 SV Leuchtenburg 86 90 85 84 345
29 2431 Pingel, Frank  1011 SC Isensee 88 86 81 89 344
30 1398 Heidorn, Rolf  1005 SV Bahlum 95 80 84 83 342
31 2706 Schipmann, Hans Peter  0824 SSGem Aschendorf 75 86 86 91 338
32 1618 Limmer, Oliver-Martin  1007 SV Grabstede 1968 83 83 87 83 336
33 1441 Tiekötter, Benjamin  1005 SGi Thedinghausen 76 88 84 87 335
34 2698 Schipmann, Dieter  0824 SSGem Aschendorf 80 90 80 84 334
35 2612 Ter Heide, Markus  0819 SSC Artland 81 83 88 82 334
36 1977 Hartmann, Rainer  1007 SSC Vechta 81 78 81 84 324
37 695 Mertineit, Torben  1002 Geestemünder TV 1862 85 84 73 76 318
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